

कार्यालय प्रधान महालेखाकार (लेखा एवं हक), गुजरात, राजकोट
OFFICE OF THE PR. ACCOUNTANT GENERAL (A&E), GUJARAT, RAJKOT

सं. Admn/A&E/WH/G.O./Vol IV

कार्यालय आदेश सं. 244 दिनांक 24.02.2026

कार्यस्थल पर महिलाओं के यौन उत्पीड़न (रोकथाम, निषेध और निवारण) अधिनियम, 2013 के प्रावधानों के तहत इस कार्यालय की आंतरिक शिकायत समिति (आईसीसी) के गठन के संबंध में प्रशासन अनुभाग के कार्यालय आदेश सं. 29 दिनांक 23.05.2025 में आंशिक संशोधन करते हुए, इस कार्यालय की आंतरिक शिकायत समिति को तत्काल प्रभाव से निम्नानुसार पुनर्गठित किया जाता है:

In partial modification of Admin Section Office Order No. 29 dated 23.05.2025 regarding constitution of the Internal Complaints Committee (ICC) of this office under the provisions of the Sexual Harassment of Women at Workplace (Prevention, Prohibition and Redressal) Act, 2013, the Internal Complaints Committee of this office is hereby reconstituted with immediate effect as under:

1. Ms. Shreya Choudhary, Dy. Director- Chairperson
2. Ms. Madhu M Chourasia, Sr. AO – Member
3. Ms. Radhika A Swamy, Sr. AO – Member
4. Shri Jebu Jacob, Sr. AO – Member
5. Ms. Hemal Dave, President, Ojaswini Foundation, Rajkot- NGO Member

इसके अलावा, मुख्यालय कार्यालय के पत्र सं. 279/स्टाफ (अनुशासन-1)/18-2019 दिनांक 06.11.2024 के निर्देशों के अनुपालन में श्री जेबू जैकब को शी-बॉक्स पोर्टल के लिए नोडल अधिकारी के रूप में नामित किया गया है।

Further, Shri Jebu Jacob has been nominated as the Nodal Officer for the She-Box Portal in compliance to the instructions of Headquarters Office vide letter No. 279/Staff (Discipline-1)/18-2019 dated 06.11.2024.

(प्राधिकरण: प्रधान महालेखाकार महोदय के आदेश दिनांक 18.02.2026)

(Authority: Orders of the Pr. Accountant General dated 18.02.2026)

हस्ता/-

उप महालेखाकार/प्रशासन

Dy. Accountant General/Admin

प्रतिलिपि/Copy to:

1. सुश्री श्रेया चौधरी, उप निदेशक, कार्यालय महानिदेशक लेखापरीक्षा (केन्द्रीय), अहमदाबाद/
Ms. Shreya Choudhary, Deputy Director, O/o the DGA Central, Ahmedabad.
2. सुश्री मधु एम चौरसिया, वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी, एलजीए, राजकोट / Ms. Madhu M Chourasia, Sr. Audit Officer, LGA, Rajkot.
3. सुश्री राधिका ए स्वामी, वरिष्ठ लेखा अधिकारी, अहमदाबाद शाखा कार्यालय / Ms. Radhika A Swamy, Sr. Accounts Officer, Ahmedabad Branch Office.
4. श्री जेबू जैकब, वरिष्ठ लेखा अधिकारी / Shri Jebu Jacob, Sr. Accounts Officer.
5. सुश्री हेमल दवे, अध्यक्ष, ओजस्विनी फाउंडेशन, राजकोट/ Ms. Hemal Dave, President, Ojaswini Foundation, Rajkot
6. प्रधान महालेखाकार, गुजरात, राजकोट के सचिव/ Secretary to Pr. Accountant General, Gujarat, Rajkot.
7. उप महालेखाकार/प्रशासन, राजकोट के सचिव/ P A to Dy. Accountant General/Admin, Rajkot.

8. उप महालेखाकार/एफ़एवी, राजकोट के सचिव/ P.A. to Dy. Accountant General/FAV, Rajkot.
9. व. उप महालेखाकार (ले एवं ह), अहमदाबाद शाखा कार्यालय के सचिव/ PA to Sr. Dy. Accountant General (A&E), Ahmedabad Branch office.
10. महानिदेशक लेखापरीक्षा (केन्द्रीय), गुजरात, अहमदाबाद के सचिव
Secretary to the Director General of Audit (Central), Gujarat Ahmedabad.
11. प्रधान निदेशक, भारत के नियंत्रक एवं महालेखा परीक्षक का कार्यालय, LGA, राजकोट के सचिव / Secretary to the Pr. Director, O/o the CAG of India, LGA, Rajkot.
12. कल्याण अधिकारी प्रभारी/ Welfare Officer I/C.
13. आईटीएस अनुभाग - वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु/ ITS Section- for uploading on the website.



वरिष्ठ लेखा अधिकारी/प्रशासन
Sr. Accounts Officer/Admin